各位                                          2023 年３月 14 日

会 社 名 株 式 会 社 ラ ク ス

代 表 者 名 代表取締役社長    中村 崇則

 （コード番号：3923 東証プライム）

問い合わせ先 取締役 戦略企画部長 松嶋 祥文

 （TEL 050-8880-3200）

取締役の退任に関するお知らせ

当社取締役１名が、2023年 6月 23日開催予定の第 23 回定時株主総会の終結の時をもって任期満了により退任する

こととなりましたのでお知らせいたします。

記

１．退任予定取締役

氏 名 現 役 職

松 嶋  祥 文 取締役 戦略企画部長

以上